Les infraccions de caràcter lleu motiven advertència de l’Ajuntament i l’obligació de 
normalització de la situació dins d’un termini màxim de quinze (15) dies naturals. A més, seran 
sancionades amb multa de fins a set-cents cinquanta (750) euros. 

2. Les infraccions greus són sancionades amb multa de fins a mil cinc-cents (1.500) euros. 

3. Les infraccions molt greus són sancionades amb multa de fins a tres mil (3.000) euros. 

4. Les infraccions molt greus poden comportar la resolució del contracte en el cas de l’apartat a) 
de l’article 71. 

Article 74. Graduació de les sancions

[...]

Les infraccions previstes a l’apartat 5 anterior seran sancionades, d’acord amb els límits establerts 
en l'article 140 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del règim local, amb les 
multes següents: 

a. Infraccions lleus: fins a set-cents cinquanta euros (750 €). 

b. Infraccions greus: fins a mil cinc-cents euros (1.500 €). 

c. Infraccions molt greu: fins a tres mil euros (3.000 €). 

Article 7. Graduació de les sancions 

Les sancions es graduaran d’acord amb la gravetat del fet constitutiu de la infracció, dels 
perjudicis produïts, de les circumstàncies de les persones responsables, de la repercussió de la